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Saga Beauty
Phytomer, Fleur’s, Vie Collection, 

Alessandro & Stagecolor
-ammattikosmetiikkasarjojen 

maahantuoja



Saga Beauty edustaa arvostettuja ja 
laadukkaita ihonhoitosarjoja sekä 

värikosmetiikkaa. 
Meiltä saat tuotteet myyntiin ja 

ammattikäyttöön. 

Kaikki sarjamme ovat ensiluokkaisia, 
ja tuotteet ammattikäyttöön sopivia.
Asiakkaitamme ovat kosmetologit, 
kylpylät, maskeeraajat, jalkahoitajat, 
valikoidut tavaratalot, kosmetiikan 

erikoisliikkeet ja kauneudenhoitoalan 
oppilaitokset. 

Saat meiltä myös muun muassa 
erilaisiin tarkoituksiin paperi- ja 

vanutuotteita sekä desinfiointi- ja 
hieronta-aineita.



VAHVAT JA LUOTETTAVAT TUOTESARJAT

Phytomer on merellinen ammattikosmetiikkasarja, joka 
tuntee merestä saatavien aktiiviaineiden loputtoman 

tehokkuuden. Sarjalla on yli 50 vuoden kokemus meren 
raaka-aineista, niiden tehokkuudesta ja tutkimisesta.

PHYTOMER Group:n laboratorio ja tuotantolaitos Ranskan 
Bretagnessa on maailmanlaajuisesti ainutlaatuinen. 

Sen läheisyydessä köysiviljellään merileviä ja kerätään 
erityisiä meren raaka-aineita, joista kehitetään turvallisia 
ihonhoitotuotteiden aktiiviaineita. Valmiit tuotteet ovat 
täynnä tehokkaita merellisiä ja luonnollisia ainesosia. 

Phytomer on sitoutunut noudattamaan yhteistä 
yhteiskunnallista vastuuta (CSR) ja maailman tiukimpia 

määräyksiä laadun ja turvallisuuden varmistamiseksi. Kaikki 
tuotteet valmistetaan itse, alusta loppuun asti omassa 

tuotantolaitoksessa. Phytomerin tuotantotavat kunnioittavat 
aina luontoa ja meren monimuotoisuutta.

Sarjan arvoja ovat 
luonto, luottamus, laatu, tuki, kestävyys ja sitoutuneisuus.

PHYTOMER

Lue lisää: phytomer.fi

https://www.phytomer.fi/fi/


”Fleur’s saa kauneuden ja hyvinvoinnin
puhkeamaan kukkaan” 

Phytomerin ”pikkusisko” Fleur’s juhlii naisten kauneutta 
jokaisessa elämän vaiheessa. Ihonhoitotuotteet on kehitetty 
kauniin ja terveen ihon saavuttamiseksi ja tuotteet saavat 

tehonsa kukkien hoitavista ominaisuuksista. 
Jokainen hoito on mukaansatempaava ja aisteihin vetoava 
kokemus: hienostuneet tuoksut, jotka on yhdistetty ylellisiin 

koostumuksiin ja hienovaraisiin värisävyihin. 
Hoidot perustuvat ihon tarpeeseen, 

linkitettynä naisen elämän eri vaiheisiin. 
Kaikki tuotteet on kehitetty alusta loppuun asti Phytomer 

Group:n laboratoriossa Ranskan Bretagnessa. Fleur’s:n tutkijat 
viljelevät kukkia ja valitsevat tarkkaan kaikkein tehokkaimmat 

luonnolliset raaka-aineet, jotka kunnioittavat paitsi ihon, 
mutta myös ympäristön tarpeita. Tuotantolaitoksella 

käytetään uusiutuvia energianlähteitä ja kierrätettäviä, 
kasvipohjaisia pakkausmateriaaleja.

FLEUR’S

Lue lisää: saga.fi/beauty/tuotteet/fleurs

VAHVAT JA LUOTETTAVAT TUOTESARJAT

https://www.saga.fi/beauty/tuotteet/fleurs/


Vie Collection on dermokosmetiikan edelläkävijä; sarja 
hyödyntää esteettisen lääketieteen vaikutteita tuotteissaan ja 

ammattihoidoissaan. Vie Collection -ammattihoidot ja 
tuotteet korvaavat ja täydentävät esteettisen lääketieteen 
toimenpiteitä. Ne jäljittelevät viimeisempiä dermatologisia 

ihoa nuorentavia toimenpiteitä ja kosmeettisia menetelmiä.

Vie Collection -tuotteisiin valitaan ja yhdistetään 
tehokkaimmat vaikuttavat aineet optimaalisina pitoisuuksina 

ihon ikääntymismerkkien korjaamiseksi tehokkaasti ja 
silminnähtävästi. Vie Collection testaa raaka-aineet ja 

koostumukset kliinisesti. Lisäksi tuotekehittelyssä 
konsultoidaan aina esteettisen lääketieteen lääkäriä ja kaikki 
tuotteet ja hoidot testataan in vitro ja in vivo -menetelmin 
puolueettomissa laboratorioissa. Kasvohoidot kehitetään 

yhteistyössä esteettisen lääketieteen lääkärin kanssa. 

VIE COLLECTION

Lue lisää: saga.fi/beauty/tuotteet/vie-collection

VAHVAT JA LUOTETTAVAT TUOTESARJAT

https://www.saga.fi/beauty/tuotteet/vie-collection/


Alessandro Spa on uudistunut kokonaisvaltainen käsien-, 
kynsien- ja jalkojenhoitolinja. Innovatiivinen tuotevalikoima 
koostuu suosikkituotteista kuten Nice Day -käsivoide, Heel

Rescue Balm -jalkavoide ja Mango Nail Serum -kynsiseerumi, 
sekä uutuustuotteista joiden avulla huolehdit käsien, kynsien 

ja jalkojen hyvinvoinnista ja kauneudesta.

Nauti käsien-, kynsien- ja jalkojenhoidosta! 
Alessandro Spa -tuotteet sopivat kaikille ihotyypeille ja 

kaikenikäisille. Valikoimassa on myös monipuolinen valikoima 
kynsilakkoja erilaisiin tarpeisiin ja mieltymyksiin.

ALESSANDRO

Lue lisää: saga.fi/beauty/tuotteet/alessandro

VAHVAT JA LUOTETTAVAT TUOTESARJAT

https://www.saga.fi/beauty/tuotteet/alessandro/


STAGECOLOR COSMETICS tarjoaa monipuolisen valikoiman 
laadukasta värikosmetiikkaa koti- ja ammattikäyttöön.

Erinomaiset meikkituotteet ja laaja valikoima kauniita sävyjä, 
joiden avulla voit korostaa omaa kauneuttasi.

Ainutlaatuiset koostumukset sekä tarkoin valitut hoitavat 
ainesosat tekevät meikkaamisesta helppoa. 

Tuotteet on kehitetty vastaamaan yhtä hyvin vaativan 
ammattilaisen kuin kuluttajienkin tarpeita.

Ajankohtaiset trendisävyt ja vaihtuvat limited edition 
-tuotteet houkuttelevat tutustumaan sarjaan aina

uudestaan ja uudestaan. Valikoimassa myös laadukkaat 
synteettiset siveltimet jokaiseen tarpeeseen.

STAGECOLOR

Lue lisää: saga.fi/beauty/tuotteet/stagecolor

VAHVAT JA LUOTETTAVAT TUOTESARJAT

https://www.saga.fi/beauty/tuotteet/stagecolor/


Saat kätevästi samasta talosta myös paperi- ja 
vanutuotteet sekä desinfiointi- ja puhdistusaineet.

SCHUPP
Laaja & laadukas valikoima hieronta- ja hyvinvointituotteita

SIBEL
Hoitolakalusteet, -tarvikkeet ja -laitteet

TRAUTWEIN
Vesihieronta-ammeet, wellness-laitteet ja kalusteet

DERMALIFE SPA JET
Energiakapseli

Saga Spatech

Lue lisää: 

saga.fi/spatech

Saga Spatech on fysikaalisen hoidon, hyvinvoinnin, 

hemmottelu- ja Spa-hoitojen asiantuntija. 

https://www.saga.fi/spatech/


Käytössämme on aktiiviset sosiaalisen median kanavat 
Instagram:ssa ja Facebook:ssa ja toivomme, että 
asiakkaanamme hyödynnät ja jaat julkaisujamme

omaa toimintaasi mainostaen. 

Asiakkaillemme meillä on oma Facebook-ryhmä, jossa 
jaamme viikoittain ajankohtaisia asioita. Käytössäsi on myös 
materiaalipankit kosmetiikkasarjoillemme, jotta esim. kuvien 

jakaminen ja markkinointi olisi sinulle mahdollisimman 
vaivatonta ja siihen ei olisi kynnystä.

Lähetämme muutaman kerran kuukaudessa uutiskirjeen 
ajankohtaisista tarjouksista, uutuuksista ja tapahtumista. 

Ilmoitathan siis sähköpostiosoitteesi meille ja 
pidät sen ajan tasalla.

Meillä on asiakkaillemme oma extranet, josta löytyy 
hinnastot, ainekululaskelmat, koulutus- ja 
myyntimateriaalit yms. tarpeelliset tiedot.

Verkkokauppamme Spashop.fi on käytössä sekä kuluttajille, 
että myös ammattiasiakkaille. Voit siis rauhassa tutkia 

valikoimaamme ja halutessasi tehdä tilauksen itse 
Spashopin kautta; mihin vuorokaudenaikaan sinulle 

sopiikaan parhaiten!

SEURAA MEITÄ SOMESSA:

phytomersuomi

PhytomerSuomi

spashopfinland

Spashop.fi

YHTEISTYÖKUMPPANISI

http://www.spashop.fi/
https://www.instagram.com/phytomersuomi/
https://www.facebook.com/PhytomerSuomi/
https://www.instagram.com/spashopfinland/
https://www.facebook.com/Spashop.fi


Me Saga Beautyssa haluamme olla yhteistyökumppanisi ja auttaa 
sinua ja yritystäsi menestymään ja kehittymään jatkuvasti muuttuvilla 

markkinoilla. Haluamme auttaa sinua palvelemaan asiakkaitasi 
mahdollisimman hyvin ja tarjota yrityksellesi tukea. 

Valikoimassamme olevat tuotteet ovat laadukkaita, 
luotettavia ja turvallisia. Ne ovat menestyneitä ja saaneet hyvän 

aseman markkinoilla. Tunnetut brändit tuovat hoitolallesi näkyvyyttä 
markkinoinnin ja monipuolisen jakelukanavan myötä.

Panostamme palvelumme joustavuuteen, henkilökohtaisiin 
asiakassuhteisiin ja yksilöllisiin ratkaisuihin. Voit ottaa yhteyttä meihin 
aina, kun tarvitset apuamme. Asiakkaanamme voit keskittyä työhösi 

koko asiantuntemuksellasi.

Tarjoamme asiakkaillemme rahanarvoisia etuja, kuten markkinointi-
ja mainostukea, vuosibonusta ostoista, koulutusta ja 

myynninedistämismateriaaleja.

Alan opiskelijana voit tilata tuotteitamme koko opiskelun ajan 
edulliseen tukkuhintaan. Autamme myös mielellämme, jos tarvitset 
yhteistyökumppania koulun projekteihin, tapahtumiin tai esimerkiksi 

opinnäytetyöhön. 

Toivotamme sinut tervetulleeksi kanssamme kosmetiikan ja 
ihonhoidon valloittavaan maailmaan! ♥

YHTEISTYÖKUMPPANISI



Saga Trade Finland / Saga Beauty on osa 
Sunborn konsernia, jonka kotipaikka on Turku. 

Sunborn on vuonna 1973 perustettu turkulainen perheyritys, 
jolla on jo 50 vuoden kokemus elämystentuottamisesta. 

Yhtiön perustajat Ritva ja Pekka Niemi ovat edelleen mukana 
yrityksen kehittämisessä yhdessä seuraavan sukupolven kanssa. 

Konserniin kuuluvat mm. Naantalin ja Ruissalon Kylpylät, 
kesäravintolat Snickari ja Naantalin Kaivohuone, 

Honkapirtti ja Café Vanha Tammi, tapahtuma-areena Logomo 
ja sen ravintolat, Turun Linnan ravintolat, 

tapahtumayritykset Sunborn Events & Live sekä Euroopassa 
sijaitsevat laivahotellit Sunborn London ja Sunborn Gibraltar.

Tänä päivänä Sunborn työllistää eri toimipaikoissaan Suomessa n. 
500 henkilöä, tarjoaa erilaisille tapahtumille yhteensä 6000 

istumapaikkaa ja majoitustarpeisiin yli 800 huonetta.

YRITYS



OTA YHTEYTTÄ
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